PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	   TRƯỜNG MẦM NON NAM KHÊ
	    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:  18 /QĐ- MNNK
	          Uông Bí, ngày  02 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
         Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp
do chủng mới virus corona ( nCoV)
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON NAM KHÊ
         Căn cứ luật phòng chống bệnh truyền nhiễm số 03/2007/QH 12 ngày 23/11/2007.
         Căn cứ KH số 13/KH-UBND ngày 17/1/2020 của Ủy ban nhân dân Thành phố Uông Bí về Kế hoạch phòng chống dịch bệnh năm 2020;
         Căn cứ chỉ thị số 31/-CT/TƯ ngày 24/01/2020 của  Ban Thường vụ Thành ủy Uông Bí về công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus corona ( nCoV);
       Căn cứ công văn số 94/PGD&ĐT ngày 30/1/2020 của Phòng giáo  dục Thành phố Uông Bí về việc tăng cường công tác phòng chống bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus corona ( nCoV),
.
QUYẾT ĐỊNH:
      Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus corona ( nCoV) gây ra tại trường mầm non Nam Khê gồm  các ông bà có tên sau:
     1. Bà: Kồ Thị Liên - Hiệu trưởng nhà trường - Trưởng ban
     2. Bà: Lê Thị Loan - P Hiệu trưởng nhà trường - Phó ban
     3. Bà: Đinh Thị Huệ - Nhân viên y tế nhà trường - Phó ban

     4. Bà:  Nguyễn Thị Phương Huyền - P Hiệu trưởng - Ủy viên

     5. Bà: Nguyễn Thị Huyền -Tổ trưởng chuyên môn tổ nhà trẻ - Mẫu giáo 5-6 tuổi - ủy viên

     6. Bà: Đỗ Thị Lệ - Tổ trưởng chuyên môn tổ Mẫu giáo 4-5 tuổi, 3-4 tuổi - ủy viên

     7. Bà: Đoàn Thị Hạnh - Nhân viên kế toán

     Kính mời các đ/c trong Ban chấp hành công đoàn, bí thư đoàn thanh niên, ban đại diện phụ huynh học sinh cùng tham gia thành viên ban chỉ đạo.
     Điều 2. Ban chỉ đạo phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus corona ( nCoV) gây ra tại trường mầm non Nam Khê có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, tổ chức chỉ đạo, triển khai có hiệu quả công tác phòng chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới virus corona ( nCoV) gây ra tại trường mầm non Nam Khê theo hướng dẫn của cấp trên và sự điều hành của nhà trường.
    Điều 3. Các ông (bà) kế toán nhà trường,  các thành viên BCĐ có tên tại điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:                                                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- PGD&ĐT (B/c);

- UBND phường (B/c);

- Trạm Y tế phường (B/c);
- Như điều 3 (t/hiện)

- Lưu:VT.
                                                                                 Kồ Thị Liên
PAGE